Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 27.06.2022
	№ 963

Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»  на 2022г.

        В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Водопроводно - канализационное хозяйство», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Водопроводно - канализационное хозяйство» на 2022г. (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город  Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных  нормативных  правовых  актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление  администрации муниципального образования город Ефремов № 707 от 15.06.2021г. «Об  утверждении  тарифов  на платные услуги, оказываемые МУП «Водопроводно - канализационное хозяйство» на 2021г.» признать утратившим силу.
            4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие в период с 1 июня 2022года.

         Глава администрации
  муниципального образования
             город Ефремов                                                                С.Г. Балтабаев

Приложение
к Постановлению
администрации муниципального
 образования
город Ефремов
[bookmark: _GoBack]                                       от 27.06.2022г. N 963

	     Перечень платных услуг, предоставляемых

	        МУП  «Водопроводно - канализационное хозяйство» на  2022г.

	№ п/п
	Наименование работ
	ед. измерения
	Цена  с учетом НДС
 ( рублей)

	1
	выполнение анализа ионы никеля
	1 анализ
	435

	2
	выполнение анализа ионы ртути
	1 анализ
	415

	3
	выполнение анализа ионы кадмия
	1 анализ
	348

	4
	выполнение анализа питьевой воды "мутность в ЕМФ (единицы мутности по формазину)"
	1 анализ
	291

	5
	выполнение анализа питьевой воды "цветность в градусах"
	1 анализ
	133

	6
	выполнение анализа питьевой воды "pH воды в единицах"
	1 анализ
	121

	7
	выполнение анализа питьевой воды "жесткость в градусах жесткости"
	1 анализ
	238

	8
	выполнение анализа питьевой воды "хлориды мг экв./дм³"
	1 анализ
	320

	9
	выполнение анализа питьевой воды "сульфаты мг /л"
	1 анализ
	295

	10
	выполнение анализа питьевой воды "аммиак мг/л"
	1 анализ
	228

	11
	выполнение анализа питьевой воды "нитриты мг/л"
	1 анализ
	295

	12
	выполнение анализа питьевой воды "нитраты мг/л"
	1 анализ
	455

	13
	выполнение анализа питьевой воды "перманганатная окисляемость мг/л"
	1 анализ
	314

	14
	выполнение анализа питьевой воды "железо мг/л"
	1 анализ
	312

	15
	выполнение анализа питьевой воды "фтор мг/л"
	1 анализ
	330

	16
	выполнение анализа питьевой воды "свинец мг/л"
	1 анализ
	512

	17
	выполнение анализа питьевой воды "медь мг/л"
	1 анализ
	238

	18
	выполнение анализа питьевой воды "цинк мг/л"
	1 анализ
	316

	19
	выполнение анализа питьевой воды "сухой остаток мг/л"
	1 анализ
	333

	20
	выполнение анализа питьевой воды "марганец мг/л"
	1 анализ
	685

	21
	выполнение анализа питьевой воды "полифосфаты мг/л"
	1 анализ
	447

	22
	выполнение анализа питьевой воды "общее микробное число образующих колоний в 1 мл"
	1 анализ
	225

	23
	выполнение анализа питьевой воды "общие колиформые и термотолерантные бактерии в 100 мл"
	1 анализ
	556

	24
	выполнение анализа питьевой воды "радиологическая активность"
	1 анализ
	2669

	25
	выполнение анализа питьевой воды "отбор проб"
	1 анализ
	217

	26
	выполнение анализа питьевой воды "остаточно-активный хлор"
	1 анализ
	224

	27
	отключение (включение) участка сети
	одно отключение
	394

	28
	эксплуатация автофургона ГАЗ-52
	1 час
	1083

	29
	эксплуатация бульдозера
	1 час
	1201

	30
	эксплуатация трактора МТЗ
	1 час
	879

	31
	эксплуатация автомобиля Илосос
	1 час
	1097

	32
	эксплуатация САГ (сварочный агрегат)
	1 час
	1377

	33
	эксплуатация экскаватора
	1 час
	1584

	34
	эксплуатация УАЗ
	1 час
	1290

	35
	монтаж водромера на стальной трубопровод
	1 шт
	3249

	36
	монтаж водомера на трубопровод из полиэтилена
	1 шт
	3199

	37
	смена водомера
	1 шт
	3099

	38
	врезка в стальную трубу
	1 шт
	9211

	39
	врезка в чугунную трубу
	1 шт
	8793

	40
	врезка в трубу ПНД
	1 шт
	8811

	41
	врезка  канализации
	1 шт
	14184

	42
	ремонт вентиля без снятием с места
	1 шт
	3403

	43
	ремонт вентиля со снятием с места
	1 шт
	5141

	44
	смена вентиля
	1 шт
	2566

	45
	замена водоразборной колонки
	1 шт
	13671

	46
	ремонт в/р колонки
	1 шт
	8291

	47
	ремонт колодца
	1 шт
	13360

	48
	ремонт колодца без замены люка
	1 шт
	5998

	49
	томпонаж труб
	1 томпонаж
	3570

________________________________________________